TỈNH ỦY KHÁNH HÒA ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TUYÊN GIÁO Khánh Hòa, ngày 17 tháng 01 năm 2020

 *

      Số 1991-CV/BTGTU

     Tổ chức sinh hoạt chính trị Kỷ niệm 90 năm

      Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

Kính gửi: Thường trực các huyện, thị, thành ủy,

               và đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy

           -----

Ngày 10/12/2019, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã ban hành Hướng dẫn số 60-

HD/BTGTU về tuyên truyền, kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản

Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2020), 90 năm Ngày thành lập Đảng bộ tỉnh

Khánh Hòa (24/02/1930 - 24/02/2020) và mừng Xuân Canh Tý - 2020. Để

thiết thực kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam, đề nghị

thường trực các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy chỉ đạo các tổ

chức cơ sở Đảng đồng loạt tổ chức sinh hoạt chính trị tư tưởng vào ngày

03/02/2020 theo chủ đề, nội dung, hình thức tại Mục 1, phần II của Hướng

dẫn trên.

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đã đăng tải Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 90

năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2020) và

Tài liệu tuyên truyền kỷ niệm 90 năm Ngày thành lập Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa

(24/02/1930 - 24/02/2020) trên Trang Thông tin điện tử của Ban Tuyên giáo

Tỉnh ủy, tại địa chỉ http://tuyengiaokhanhhoa.vn, mục Tài liệu tuyên truyền.

Trân trọng!

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN

- Như trên,

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo),

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

 Hồ Văn Mừng

		2020-01-17T15:16:29+0700
	Việt Nam
	Ban Tuyên giáo<BTGTUKH-TUKhanhHoa-DCS-VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!

		2020-01-17T15:16:38+0700
	Việt Nam
	Hồ Văn Mừng<HoVanMung/TUKhanhHoa/DCS/VN@TUKhanhHoa> đã ký lên văn bản này!